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A może by tak... wyjechać do Sannik?
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Dzięki funduszom europejskim sannicki pałac i otaczający go park, zamieniły się
w miejsce, którego atmosfera pomoże nam choć na chwilę oderwać się od
problemów i zregenerować siły.

Sanniki to miejsce niezwykłe, w którym ptaki, drzewa i nawet wiatr cichutko nucą utwory
najwybitniejszego polskiego kompozytora. Można tam cofnąć się w czasie i poczuć się tak jak w
XVIII w., gdy wakacje tu spędzał Fryderyk Chopin.

Koncerty chopinowskie w pięknym otoczeniu

W zespole pałacowo-parkowym w Sannikach funkcjonuje Europejskie Centrum Artystyczne im.
Fryderyka Chopina, które kultywuje tradycję i popularyzuje twórczość wielkiego artysty.

W każdą pierwszą niedzielę miesiąca organizowane są tu koncerty chopinowskie. Pałac zaprasza
na nie wybitnych pianistów z całego świata. Czasem stają na scenie obok nich inni muzycy –
skrzypkowie, wiolonczeliści. Bywają też duety fortepianowe. Zawsze też występuje przy tej okazji
znana polska aktorka lub aktor, którzy przedstawiają poezję, czasem czytają korespondencję
Chopina. Koncertów dopełniają cykliczne wystawy malarstwa, fotografii, rzeźby lub grafiki.

Szeroka oferta kulturalna
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Tradycją stały się również imprezy plenerowe we wszystkie pozostałe niedziele czerwca, lipca i
sierpnia, na które wstęp jest wolny. Są to recitale fortepianowe pod tytułem „Wakacje na miarę
Chopina” w wykonaniu młodych, utalentowanych pianistów oraz koncerty z cyklu Smaki Muzyki.
W tych ostatnich występują artyści z repertuarem z różnych gatunków muzycznych.

Teraz, dzięki funduszom europejskim i przeprowadzonej modernizacji, ECA rozszerza swoją
ofertę dla odwiedzających. Realizacja projektu, która polegała na odnowieniu zabytkowego
ogrodzenia i przebudowie muszli koncertowej, pozwoliła na udostępnienie nowej przestrzeni na
cele kulturalne i organizację koncertów muzyki chopinowskiej na jeszcze wyższym poziomie.
Zapraszamy do śledzenia strony internetowej ECA Sanniki, na której są podawane aktualne
informacje o najbliższych wydarzeniach.

Projekt „Poprawa dostępności do oferty kulturalnej poprzez modernizację zabytkowego Zespołu
Pałacowo-Parkowego im. Fryderyka Chopina w Sannikach” dofinansowany został z funduszy
europejskich na kwotę ponad 3,2 mln zł z RPO WM 2014–2020 w ramach działania 5.3
Dziedzictwo kulturowe. Zapraszamy do obejrzenia filmu wyprodukowanego przez Mazowiecką
Jednostkę Wdrażania Programów Unijnych. 
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